
製薬会社の皆様へ                            令和 6 年 1 月 9 日 

第 38 回『久留米三井薬剤師会 Develop Seminar』申し込みのご案内  

 

（一社）久留米三井薬剤師会 

            会長 白木 秀和 

          専務理事 杉岡  勇樹 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、第 38回『久留米三井薬剤師会 Develop Seminar』の受付を開始いたします。 

共催ご希望の製薬会社様は下記をご確認の上、期日内に申し込まれますよう宜しくお願い申し上げます。 

なお、本セミナー関する案内は久留米三井薬剤師会ホームページ(http://www.kmpa.or.jp/)でも 

ご覧いただけます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

【受 付 内 容】  第 38回『久留米三井薬剤師会 Develop Seminar』(9月実施) 

          ※薬局薬剤師が聞きたいと思える共催講演会 

【申し込み締め切り】令和 6 年 3 月 15 日(金)  

                 ※原則、第 37 回の製薬会社様及び内容と重複しないことが 

条件ですが、申し込み時点では問いません 

【申し込み場所】  COCORO 薬局天神店（城後宛）に電話または訪問 

（新型コロナウイルス対策の為、訪問不可となる場合もあります） 

               住所：福岡県久留米市天神町 133 マインドビル 1 階 

                              TEL：0942-35-1788 

                              FAX：0942-48-0552 

                            ※他の場所での受け付けはいたしません 

    【お問い合わせ窓口】COCORO 薬局天神店 城後 惇一 

              ※住所、TEL/FAX は同上 

【決定日（抽選日）】 令和 6年 3月 22日(金)  14:00予定 久留米三井薬剤師会館  

              ※抽選日当日欠席される製薬会社様は、 

               抽選を辞退されたとみなしますので、ご注意下さい 

 

以上 


